1
6

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2024                                                                                       № 322-83/04
станица Новотитаровская
О внесении изменений в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 09.11.2023 № 283-69/04 «Об утверждении Положения о компенсационных выплатах руководителям органов территориального общественного самоуправления в Новотитаровском сельском поселении Динского района»
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации деятельности территориального общественного самоуправления на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района, р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 09.11.2024 № 283-69/04 «Об утверждении Положения о компенсационных выплатах руководителям органов территориального общественного самоуправления в Новотитаровском сельском поселении Динского района», изложив пункт 5.4. статьи 5 приложения в следующей редакции:
«5.4. Размер компенсационных выплат составляет:

- руководителям органов территориального общественного самоуправления (председатель ТОС) – 1500,00 рублей в месяц.

- членам комитета территориального общественного самоуправления -1250,00 рублей в месяц.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной политике и финансовым вопросам (Артамохин) и администрацию Новотитаровского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения                                       К.А. Прокофьев